РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

 №7   от 28.03.2012 г

	         Принято

Собранием депутатов
	        № 49                              26.12.2013г.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ», Федеральным законом «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 г №7-ФЗ,   перечнем поручений Губернатора Ростовской области от 20.09.2013г. №2.1-77 г, по итогам IV ого семинара по благоустройству, Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

  1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения №7 от 28.03.2012 г «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Николаевского сельского поселения»:

1.1 В приложении к  решению Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 28.03.2012 г. №7 в раздел «2. Порядок уборки и содержания территории» включить  пункт 2.10.6 следующего содержания:
  «2.10.6 Сбор крупногабаритных отходов производится на оборудованных площадках отведенных для этих целей и осуществляется собственником территории (объекта). Вывоз крупногабаритных отходов производится по мере заполнения площадок, но не реже 1 раза в неделю».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника сектора муниципального хозяйства администрации  Варламова А.С.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                            В.А.Сапегин
ст. Николаевская

Константиновского района

Ростовской области

26.12.2013г.

№49